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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1581 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.447
Under 13 Maschile Gold n.14
Girone A

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
6656 S. PIO X MANTOVA CUS BRESCIA
giocata il 06/12/2025 (LINI L.)
6659 ALMENNO BASKET VANOLIYOUNG
giocata il 06/12/2025 (PASHAJ H.)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
6745 URANIA BASKET MILANO Rimadesio AURORA DESIO 94
(ZINNA'D.)
6746 G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA BASKET COSTA
giocata il 06/12/2025 (GASTOLDI N.)
6747 PALL. BERNAREGGIO 99 PALLACANESTRO CANTU'
giocata il 06/12/2025 (KABASHI M.)
6748 OSCOM MILANO3 BASIGLIO BASKET PESCATE
giocata il 06/12/2025 (FAVARIN L.)
6749 VIRTUS PALL. CERMENATE Basket Seregno
(GUALTERI G.)
Girone C
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.1581 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.447

Under 13 Maschile Gold n.14
OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
7005 BASKET ACADEMY TICINO FERNO ACCADEMIA BK ALTOM.SE 36 -100
(SOLAZZI D.)
7006 HUB DEL SEMPIONE GALLARATE META 2000 78 - 44
(PAGANI F.)
7008 EA7 Emporio Armani OLIMPIA VARESE BASKET SCHOOL 88 - 58
(PILLA R.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
09/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1610 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1164

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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FAP PALLACANESTRO BRESCIA
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
VANOLIYOUNG

BASKET PEDRENGO

ALMENNO BASKET

FUTURE BASKET LODIGIANO

BBS Isola BK Academy Brembate Sopra
PALL. ORZINUOVI

S. PIO X MANTOVA

CUS BRESCIA

Note:
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884
730
720
637
585
515
499
415
450
234

399
371
542
431
523
479
684
617
671
952
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1611 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1165

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B
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BASKET COSTA

Rimadesio AURORA DESIO 94

PALL. BERNAREGGIO 99
PALLACANESTRO CANTU'

Basket Seregno

URANIA BASKET MILANO

BASKET PESCATE

VIRTUS PALL. CERMENATE

G.VILLA FORTI E LIBERI MONZA 1878
OSCOM MILANO3 BASIGLIO

Note:

O R, N WO g o 0w o o <

© 0w o~ WL NPFE T

722
829
736
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559
474
515
411
425

528
592
489
559
565
497
694
657
639
632
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1612 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 1166

Under 13 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C
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ACCADEMIA BK ALTOM.SE

EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO
HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
ROBUR ET FIDES VARESE

C.A.T. VIGEVANO

VARESE BASKET SCHOOL

SOCIAL O.S.A. MILANO

META 2000

ARDOR BOLLATE

BASKET ACADEMY TICINO FERNO

Note:
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663
574
536
553
533
417
516
381

410
437
631
548
595
575
659
633
681
648
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



